
R450X  

PRINTABLE SAFETY SOFTSHELL 

Softshell de sécurité à trois couches imprimable pour travailler plus 

efficacement et en toute sécurité 

Origine:  Chine  2222 Code des marchandises: 6202930000 

Tech Infos :  
EN ISO 20471 :2013+A1 :2016 Classe 2 
RIS-3279-TOM (orange  uniquement) 

Tissu : 280g/m² à 3 couches mécaniques de fils 
comprenant ; 

- Couche extérieure: 100% Polyester
- Couche intermédiaire: Membrane TPU

imperméable 8000mm, respirant 600g &
coupe-vent

- Couche intérieure: 100% Polyester
micropolaire grise

Description:  Fermeture zippée YKK à l’avant avec protection
menton

 Panneaux foncés inférieurs pour dissimuler les
salissures

 Bandes réfléchissantes sur le corps, épaules et
manches

 Doublure en micropolaire

 Poignets aux bords gansés

 Poches zippées

 Patte de suspension

Tailles 
UK 
EU 

 S 
38 
50 

M 
41 
54 

L 
44 
56 

XL 
47 
60 

2XL 
50 
64 

3XL 
53 
68 

4XL 
56 
66 

Couleurs :    
JAUNE FLUORESCENT/NOIR (394/BLK) 
ORANGE FLUORESCENT/NOIR (811/BLK) 

Instructions de lavage: 

Décoration : Broderie, Transfert & Impression directe (ne 
convient pas pour Impression DTG) 
Avant tout marquage, veuillez vérifier que vos encres et 
machines sont compatibles avec le tissu à imprimer 

Qté Carton: 10 Qté Pack: 5 SKU : 14 
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Date: 20 September 2017

Measures in CMS

SIZE S M L XL 2XL 3XL 4XL

UK 38 41 44 47 50 53 56

EURO 48 50 54 56 60 64 68

A
1/2 CHEST BELOW 
ARMHOLE    -   LAY 

GILET FLAT
54 57 61 65 69 72 76 1

B BACK LENGTH 70 72 74 76 78 80 82 1

C
SLEEVE LENGTH - 
MEASURE FROM 

COLLAR/NECK SEAM
78 80 82 84 86 88 90 1

TO FIT 
APPROX. 
CHEST

TOL 
+/-

R450X - PRINTABLE SAFETY 
SOFTSHELL JACKET - Conforms to - 
Yellow: EN ISO 20471:2013+A1-2016 - 

Class 2.
Orange: EN ISO 20471:2013+A1-2016 & 

RIS-3279-TOM -Class 2.


